[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	2-й созыв

	64-заседание

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 16 января 2023 г.
	№ 64-241

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района №38-167 от 30.11.2016 года "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Юго-Восточное Суворовского района"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, Собрание депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района №38-167 от 30.11.2016 года "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Юго-Восточное Суворовского района" следующее изменение:
- дополнить подпункт 3.2.1. пункта 3 абзацем следующего содержания:
" Решение Собрания депутатов Юго-Восточное Суворовского района о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период вступает в силу с 1 января очередного финансового года."
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вестник" и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://yugovostochnoe.tulobl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района

И.М.Домарев

image1.jpeg